
宇大修第３０１０号 

令 和 ６ 年 ６ 月 ３ 日 

 

保護者等 各位 

 

                                                                                                

宇都宮大学長        

  池 田  宰     

【公 印 省 略】 

 

 

個別成績表の送付及びオンライン相談について（送付） 

 

拝啓 初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本学へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本学では、在籍する学生の健全な成長を図るため、大学と保護者等が一体となって取り組むことを

目的に、当該学生の前年度までに修得した学業成績を保護者等に送付しており（例年６月頃）、今般そ

の準備が整いましたので別添のとおり送付いたします。 

なお、令和５年度以前入学者のうち学業成績の送付を希望しないと申し出ていただいた保護者等、

及び令和６年度入学者の保護者等の皆さまに対しては添付しておりませんのでご了承ください。 

 

また、令和６年７月１日～31 日の間、以下の専用フォームから、学業成績、進路をはじめ、留学、

奨学金、学生生活全般に関し、オンラインで保護者等の皆さまのご相談を受け付け、随時、回答させて

いただきます。皆さまにおかれましては、積極艇にご利用いただき、当該学生の状況を含め、本学への

ご理解を深めていただければと存じます。ただし、ご相談の内容によっては回答できない場合がござ

いますので、予めご了承願います。 

詳細は、以下及び本学ホームページ「保護者の方へ」をご参照ください。 

敬具 

 

 

保護者等相談受付フォーム【７月１日～31 日】 

URL  https://forms.office.com/r/KDGRhyqH2t 

※受付期間終了後も、ご相談等ございましたら、指導教員、担当窓口へお問い合わせください。 

 

 

 

本学ホームページ「保護者の方へ」 

URL  https://www.utsunomiya-u.ac.jp/parents/ 

※学長、学部長のメッセージをはじめ、学生生活等の情報を発信しています。 

 

 

【個別成績表の問い合わせ先】               【オンライン相談の問い合わせ先】 

データサイエンス経営学部担当（TEL: 028-649-5096）     学生支援課（TEL：028-649-5101） 

地域デザイン科学部担当（TEL:028-689-7162）        gakgakus2@a.utsunomiya-u.ac.jp 

国際学部担当（TEL:028-649-5096） 

共同教育学部・教育学部担当（TEL:028-649-5249） 

工学部担当（TEL:028-689-6012） 

農学部担当（TEL:028-649-5094） 


